Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 15.02.2023 N
22 "О внесении изменений в Правила проведения исследов...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.03.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

СОВЕТ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2023 г. N 22

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРАВИЛА ПРОВЕДЕНИЯ ИССЛЕДОВАНИЙ БИОЭКВИВАЛЕНТНОСТИ

ЛЕКАРСТВЕННЫХ ПРЕПАРАТОВ В РАМКАХ ЕВРАЗИЙСКОГО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 и статьей 6 Соглашения о единых принципах и правилах

обращения лекарственных средств в рамках Евразийского экономического союза от 23 декабря 2014 года и
пунктом 86 приложения N 1 к Регламенту работы Евразийской экономической комиссии, утвержденному
Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. N 98, Совет Евразийской
экономической комиссии решил:

1. Внести в Правила проведения исследований биоэквивалентности лекарственных препаратов в
рамках Евразийского экономического союза, утвержденные Решением Совета Евразийской экономической
комиссии от 3 ноября 2016 г. N 85, изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 180 календарных дней с даты его официального
опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

М.ГРИГОРЯН

От Республики
Беларусь

И.ПЕТРИШЕНКО

От Республики
Казахстан

С.ЖУМАНГАРИН

От Кыргызской
Республики

А.КАСЫМАЛИЕВ

От Российской
Федерации
А.ОВЕРЧУК

  КонсультантПлюс: примечание.
Документ в полном объеме будет включен в информационный банк в ближайшее время. До этого см.
текст в формате PDF.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=AD0A34CF67D8BCAAC059659A10FEFC8AC5D9384F229A5BCA4CE45EAB3E43C59B99FE0A705740CA4DB3E40A9111413E568027A481FC609234x7JAP
consultantplus://offline/ref=AD0A34CF67D8BCAAC059659A10FEFC8AC5D9384F229A5BCA4CE45EAB3E43C59B99FE0A705740CA4BB4E40A9111413E568027A481FC609234x7JAP
consultantplus://offline/ref=AD0A34CF67D8BCAAC059659A10FEFC8AC0DD3E4827965BCA4CE45EAB3E43C59B99FE0A705740CF4BBEE40A9111413E568027A481FC609234x7JAP
consultantplus://offline/ref=AD0A34CF67D8BCAAC059659A10FEFC8AC7D8384C259B5BCA4CE45EAB3E43C59B99FE0A705740CA4FB3E40A9111413E568027A481FC609234x7JAP